
 1 

                                                                                                                                               ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                            Κασσανδρεία,  24-09-2019 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                                                                                                                         Αρ. Απόφ. :  1010 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ                        

ΘΕΜΑ: «Εξουσιοδότηση υπογραφής στους Προέδρους των Συμβουλίων Κοινοτήτων»  

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η Δήμαρχος Κασσάνδρας έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 83 παρ. 8 του N.3852/10 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α'), όπως τροποποιήθηκε με την  

παρ. 7 και το εδάφ. ε' της παρ. 9 του άρθρου 5 του Ν.4623/19 (ΦΕΚ 134/09.08.2019 τεύχος Α’) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του  N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α'). 

3. Την υπ’ αρίθμ. εγκ.88/59846/21.08.2019 του ΥΠΕΣ.  

4. Την υπ’ αρίθμ.  19/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Χαλκιδικής. 

5. Το από 30-08-2019 Πρακτικό Ορκωμοσίας.  

6. Την υπ’ αρίθμ. 994/23-09-2019 (ΑΔΑ: Ω9ΛΓΩΕΘ) απόφαση Δημάρχου Κασσάνδρας περί κατανομής του προσωπικού σε 

υπηρεσίες του Δήμου και ανάθεση καθηκόντων & εξουσιοδοτήσεων σε αυτούς.   

7. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου αλλά και της διοικητικής εξυπηρέτησης των 

δημοτών και κατοίκων των Κοινοτήτων του Δήμου μας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Εξουσιοδοτεί  τους Προέδρους των Κοινοτήτων και τους Αναπληρωτές τους να υπογράφουν: 

 

1. Βεβαιώσεις για το επάγγελμα 

2. Βεβαιώσεις για τη ν ύπαρξη βοσκοτόπων 

3. Βεβαιώσεις για τον πληθυσμό των Τοπικών Διαμερισμάτων 

4. Πιστοποιητικά και βεβαιώσεις για τη μεταβίβαση ζώων 

5. Πιστοποιητικά για αγροτικές καλλιέργειες 

6. Το γνήσιο της υπογραφής  

7. Το ακριβές αντίγραφο των εγγράφων που πρόκειται να κατατεθούν σε φορείς που εξαιρούνται του άρ. 1 του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 

74/Α’/2014) 

 

Σε περίπτωση απουσία του Προέδρου και του Αναπληρωτή του εξουσιοδοτούνται για την υπογραφή των προαναφερόμενων 

εγγράφων, οι υπάλληλοι που είναι υπεύθυνοι για την Γραμματειακή υποστήριξη και ανταποκριτές ΟΓΑ των Κοινοτήτων . 

Η παρούσα Απόφαση ισχύει μέχρι τροποποιήσεώς της.  

 

 
Κοινοποίηση:  
1. Υπάλληλοι Δήμου 
2. Γραφείο Ανθρωπίνου Δυναμικού 
3. Γραφείο Λογιστηρίου 
4. ΑΔΜΘ  

 Η Δήμαρχος Κασσάνδρας 
  
 

Αναστασία Χαλκιά  

 

ΑΔΑ: ΩΠ9ΚΩΕΘ-ΥΗ8


		2019-09-24T11:24:49+0300
	Athens




